



www.jaraczewo.pl

e-mail: ug@jaraczewo.pl

URZĄD MIASTA I GMINY JARACZEWO

63-233 Jaraczewo

ul. Jarocińska 1

tel. +48 62 747 41 02

+48 62 740 80 02

tel./fax +48 62 747 31 02

Jaraczewo, dnia 23 lipca 2020 roku

P-zp.271.01.10.2020

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

*Dotyczy postępowania Nr P-zp.271.01.10.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: „Dostawa 34-osobowego (33+1) autobusu przystosowanego do osób niepełnosprawnych, w tym dwóch na wózkach inwalidzkich”
(Ogłoszenie nr 563448-N-2020 z dnia 2020-07-17 r.)*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że dnia 23.07.2020 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym przytaczamy ich treść, udzielając stosownych odpowiedzi. Zapisy niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Treść zapytania:

Pytanie 1 Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus z zautomatyzowaną skrzynią biegów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie zaakceptuje autobusu z zautomatyzowaną skrzynią biegów.

Pytanie 2 Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus z przełożeniem mostu 4,77?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie zaakceptuje autobusu z przełożeniem mostu 4,77.

Pytanie 3 Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus z przyciemnianymi szybami o wartości od 30 do 35%?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie zaakceptuje autobusu z przyciemnianymi szybami o wartości od 30 do 35%.

K.B.

Pytanie 4 Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus z jedną klapą dachową, służącą jako wyjście awaryjne?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie zaakceptuje autobusu z jedną klapą dachową, służącą jako wyjście awaryjne.

Pytanie 5 Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus bez automatycznego schodka drzwi pierwszych przy otwarciu/zamknięciu drzwi?

Odpowiedź: TAK, pod warunkiem, że wysokość najniższego stopnia nie będzie wyższa niż 28 cm.

Pytanie 6 Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus bez oświetlenia podłogowego przejścia LED?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie zaakceptuje autobusu bez oświetlenia podłogowego przejścia LED.

Z up. BURMISTRZA

Stanisław Andrzejczak
Zastępca Burmistrza

.....
(Kierownik Zamawiającego)